rodas de 8 sendo 02 com freios em diagonal, Acompanha suporte para 

soro, Comprimento 198cm, largura 68 cm, altura máxima 98cm, altura 

mínima 68cm, peso 60kg, capacidade 150 kg. 

Und  

02 

R$ 

18.733,33 

R$ 

37.466,66 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 387.796,26 (TREZENTOS E OITENTA E SETE MIL, 

SETECENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS, E VINTE E SEIS CENTAVOS)  

R$ 387.796,26 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (art. 6º, INCISO XXIII, alínea “j” da Lei nº 14.133/2021): 

As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento